
Załącznik nr 1 

do uchwały nr CDXL/7801/2023 

Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 

UCHWAŁA NR    /    /2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia ……… 2023 r. 

 
w sprawie określenia warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających 

egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców zatrudnionych w wojewódzkich 
ośrodkach ruchu drogowego Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 121a ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późn. zm.1)) – Sejmik 

Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy 

kandydatów na kierowców i kierowców zatrudnionych w wojewódzkich ośrodkach ruchu 

drogowego Województwa Lubelskiego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1002,1768, 1783, 2589, 
2600 i 2642. 


